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Joint silicone male MKKD
joint silicone à installer sur le bout mâle des
éléments Double Paroi Isolé MKKD

Descriptif technique

Caractéristiques techniques Applications

Gaz : standard et condensationFioul : standard et
condensationBois bûches et pellets : chaudières,foyers
ouverts, fermés, inserts, poêles

Références produit

Référence Diamètre intérieur Disponibilité

110433 300

110434 350

110435 400

110436 450

110437 500

110787 550 610 Sur demande uniquement

110829 600 660 Sur demande uniquement

110871 700 760 Sur demande uniquement

Fiche produit
JOINT SILICONE MALE MKKD 100 ans

d’innovation
Qualité à l’épreuve

du temps
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